actores neque literati neque vivaci testimonio coram nobis pcterant compro-

bare, quod huiusmodi locus molcndini ac piscina et salices per praefatos

condam magistrum Ladislaum ct Georgium Greb ipsis fuissent donatae, resig-

natae et propinatae et tum quia nos praeinsertas litcras olim comitum, iudicum,

consulum iuratorum civium civitatis Cibinincsis et universorum seniorum

septem sedium Saxonicalium, praedecessorum nostrorum iuste et rite emanatas

in earum vigoribus volumus conscrvare, ideo nos easdem literas praesentibus

de verbo ad verbum sine omni augmento ac diminutione aliquali insertas non

cancellatas, non abrasas neque in aliqua earum parte suspectas immo omni
veritate et integritate praepolleutcs ratas, gratas et acceptas habentes appro-

bamus, ratificamus et confirmamus ac cx praemissis rationabilibus causis

saepedictam locum molendini piscinam et salices praedictae dominae Barbara

heredibusque suis universis iure successoris et hereditario perpetuo et irrevo-

cahiliter tenendas, habendas pariter et possidendas adiudicamus^ perpetuum

silentium antelatis actoribus et suis universis successoribus superinde imponen-

dum. Datum Cibinii secundo die festi beati Nicolai episcopi et confessoris,

anno domini millesimo quadringentesimo sexagesinio quinto, in congrega-

tione nostra iudiciaria generali. Praeterea licet antelati villani de Alma iuxta

literatoriam iudiciariam commissionem iudicum et iuratorum seniorum duarum
sedium praedictarum iuramenta eorum superinde praestare volebant. Nos
tanaen consideratis causis et rationibus praeexpressatis huiusmodi iuramenta

eorum ab ipsis non recepimus neque admisimus sed locum praedicti molendini,

piscinam et salices huiusmodi praenominatae dominae Barbarae et heredibus

suis universis adiudicavimus et adiudicamus harum nostrarum literarum sigillo

nostro minori provinciali subappresso consignatarum vigore et testimonio

mediante. Datum loco, die et anno quibus supra.

' Ober der Zeile.

3445

Rom 1465 Dezembcr 18. Papst Paiil II. tidgl dein siebenburgischen Bischuf

und zwei seiner Archidiakonen auf, die Klagen des Klaiisenbiirger Siadtpfarrers

gegen die Bettelorden zu untersuchen.

Orig. Perg. Batthyaneum Alba lulia III, 7. BleibuIIe an heller Hanfschnur aufgehangt.

.\vers: Dic Apostel Petrusund Paulus sitzcnd. Inschrift S. PAV. S. PET. Revers: PP.II.

Der Papst zwischen 2 Kardinalcn erhoht sitzend, darunter knieende Gestalten.

Druck; Jakab, Oklev61t;ir 1, 213 Nr. 130.

Regest: Beke, A kolozsnionostori konvent 6G Nr. 207.